

# **Camper Service ApS**

Århusvej 10A, 8670 Låsby

CVR-nr. 35 14 36 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Johannes Dahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camper Service ApS Århusvej 10A 8670 Låsby
	CVR-nr.: 35 14 36 96
	Stiftet: 20. marts 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Dahl
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Autocamp A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og klargøring af autocampere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et mindre underskud på kr. 83.640.

Dette resultat er naturligvis ikke tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med nedenstående bemærkninger.

Den langt overvejende del af årets aktiviteter har været udførelse af klargøringsopgaver for moderselskabet Autocamp A/S, og året har været præget af stor travlhed i forbindelse med en kraftig forøgelse af solgte vogne hos moderselskabet.

Hertil kommer, at der i 2021 er igangsat et stort nybyggeri (investeret af moderselskabet og udlejet til datterselskabet) med tilhørende investeringer i topmoderne udstyr og ikke mindst investering i en organisation der kan håndtere den forventede fremtidige yderligere forøgelse af aktivitetsniveauet.

Opbygningen af det nye servicecenter har til formål fortsat at kunne servicere moderselskabet med klargørings- og reparationsopgaver, og ikke mindst til formål at kunne servicere den store mængde af autocampere, der er tilført det danske marked i de seneste år.

Der forventes for 2022 et aktivitetsniveau, der er højere end niveauet i 2021, og som følge heraf et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Moderselskabet yder i 2022 et koncerntilskud, der reetablerer selskabskapitalen og moderselskabet har herudover tilkendegivet at stille den for driften fornøvne likviditet til rådighed.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.978.202</b>	<b>1.264.887</b>
2 Personaleomkostninger	-5.036.376	-3.159.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.457</u>	<u>-28.821</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.631</b>	<b>-1.922.961</b>
Andre finansielle indtægter	7.778	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.894</u>	<u>-88.077</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.747</b>	<b>-2.011.038</b>
Skat af årets resultat	<u>24.107</u>	<u>442.052</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.640</b>	<b>-1.568.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.640</u>	<u>-1.568.986</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.640</b>	<b>-1.568.986</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.120	238.015
Materielle anlægsaktiver i alt	491.120	238.015
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>491.120</b>	<b>238.015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.005.243	1.114.037
Varebeholdninger i alt	5.005.243	1.114.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.566.655	593.093
Udskudte skatteaktiver	0	646
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.751	473.722
Andre tilgodehavender	208.224	41.442
Tilgodehavender i alt	2.841.630	1.108.903
Likvide beholdninger	107.970	2.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.954.843</b>	<b>2.225.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.445.963</b>	<b>2.463.838</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.564.633	-1.480.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.484.633</b>	<b>-1.400.994</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.998	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.998</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	90.644	89.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.644	89.636
Gæld til pengeinstitutter	0	35.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.658	434.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.036.910	2.313.955
Anden gæld	1.189.386	991.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.797.954	3.775.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.888.598</b>	<b>3.864.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.445.963</b>	<b>2.463.838</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.480.993	-1.400.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.640	-83.640
	<b>80.000</b>	<b>-1.564.633</b>	<b>-1.484.633</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet yder i 2022 et koncerntilskud, der reetablerer selskabskapitalen og moderselskabet har herudover tilkendegivet at stille den for driften fornøvnne likviditet til rådighed

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.696.082	2.925.048
Pensioner	256.954	183.570
Andre omkostninger til social sikring	<u>83.340</u>	<u>50.409</u>
	<b><u>5.036.376</u></b>	<b><u>3.159.027</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.630
Andre finansielle omkostninger	<u>3.894</u>	<u>79.447</u>
	<b><u>3.894</u></b>	<b><u>88.077</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	90.644	89.636
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>90.644</u></b>	<b><u>89.636</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>90.644</u>	<u>89.636</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 272. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftlig varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethy Dahl Holding ApS, CVR-nr. 32 14 11 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
